Model 500

Art.Nr. 11117 0607

10 13 17

U ﬁ TVT +120x120x30 mm

|

Wykaz czesci / Parts check list

:rol' Opis / Name Q?;:ﬁjty
1 | Tablica model 118 | Backboard Model 118 1
2 | Wysiegnik | Extension am 1
3 | Wspornik tablicy | Backboard's support tube | 2
) 4 | Rura stupa / Round pole -3 sections | 3
5 | Obrecz model 203 | Goal Model 203 1
\ 6 | Siatka /| Net 1
A | Sruba M8x50 / M8x50 Bolt 4
B | $rubazamkowa M8x40  / M8x40 Carriage Bolt 2
A/B| Podkladka 8,4 | 8,4 Washer 6
A/B| Nakretka M8 / M8 Nut 6
C | Obejma M6 / M6 U-Bolt 1
C | Blacha faczaca / Binding plate 1
C | Podkiadka sprezysta 26,1 / Z6,1 Spring Washer 2
C | Nakretka M6 / M6 Nut 2
D | Obejma M10 / M10 U-Bolt 2
E D Pod:dadka 10,5 / 10,5 Washer 4
< < D | Podkiadka sprezysta Z10,2 / Z10,2 Spring Washer 4
Q @ @ D | Nakretka M10 / M 10 Nut 4

elka u

@ @ D | Zaslepka éruby M10 Plastic nut cap M10 4
) E | Zaslepka siupa Pole cap 1




BETON /
CONCRETE 90°

| MIN.&¥ 60 cm

| MIN.60cm _

.|
' o

305 cm

240 cm

A
N7
b
wi

RS
il
At
Al

BETON /
CONCRETE




